	Образац  бр.1

	Општи подаци

	

	

	О организацији удруженог рада која истражује или експлоатише минералне сировине

	

	

	Фирма односно назив правног лица
	 

	
	

	
	 

	
	

	
	 

	
	

	Седиште фирме:
	    Место:                                                                                                                                                   

	
	

	
	   Општина:                                                                                                                                                             

	
	

	
	

	Назив и место налазишта (истражног простора-експлоатационог поља)
	 

	
	

	
	 

	
	

	Врста минералне сировине
	 

	
	

	
	 

	
	

	Компоненте које се користе
	 

	
	

	Компоненте које се не користе
	 

	
	

	Напомена:
	Одговорно-а лица на руднику-копу:                                                                             

	
	

	
	


	Образац бр. 2

	Привредна организација:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	СКИЦА ОДОБРЕНОГ ИСТРАЖНОГ ПРОСТОРА-ЕКСПЛОАТАЦИОНОГ ПОЉА

	

	

	 
	 
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	 

	 
	
	Одобрење (Број и датум одобрења и орган који га је издао):
	 

	 
	
	
	 

	 
	
	 
	 

	 
	
	
	 

	 
	
	
	 

	 
	
	Легенда:
	 

	 
	
	
	 

	 
	
	бр.
	 X                                Y
	 

	 
	
	 
	
	
	
	 
	 

	 
	
	бр.
	 X                                Y
	 

	 
	
	 
	
	
	
	 
	 

	 
	
	бр.
	 X                                Y
	 

	 
	
	 
	
	
	
	 
	 

	 
	
	бр.
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	бр.
	 X                                Y
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	Минерална сировина:
	 

	 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	Лежиште(рудно тело):
	 


	образац бр. 3

	СТАЊЕ РЕЗЕРВИ       31.12. ........... године.

	

	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Категорија и наименовање
	Укупне резерве
	Екс. Губици
	Екс.резерве
	Откопано у години 
	 

	 
	
	Билансне
	Ванбилансне
	Укупно
	
	
	
	 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	 
	А
	Количина: т,м3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	квалитет
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	Количина: т,м3
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	Количина: т,м3
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	образац бр. 4

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Фирма,предузеће:
	
	
	
	
	
	Минерална сировина:

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Налазиште (Истражни простор-експлоатационо поље):

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	РЕКАПИТУЛАЦИЈА СТАЊА РЕЗЕРВИ    31.12. ............године.

	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Наимениовање
	Укупне резерве
	Експлоатационе резерве
	Откопано у години
	Губици %
	 

	 
	
	А
	Б
	Ц1
	А+Б+Ц1
	Потенцијалне
	А+Б+Ц1
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Експлоатације
	Припреме
	Прераде
	Укупно
	 

	 
	
	Билансне
	Ванбилансне
	Билансне
	Ванбилансне
	Билансне
	Ванбилансне
	Билансне
	Ванбилансне
	Ц2
	Д1
	Д2
	А+Б+Ц1
	А
	Б
	Ц1
	А+Б+Ц1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	 

	 
	Количина: т,м3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	квалитет:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Одговорна лица:
	 

	 
	Место и датум:
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